РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 июля     2017 года  № 2321
г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  «Зеленоградский городской округ» от 01.03.2016 г.  № 253 «О присвоении адреса объектам адресации, изменении адреса объектов адресации,

аннулировании адреса объектов адресации»
(с изменениями постановление администрации № 628 от 07.04.2016 г.)

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                      «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,    поручением  Президента Российской Федерации от 05.12.2016 г. № Пр-2347ГС (№ 67ППРФ-1/1 от 06.12.2016 г.), распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 г. № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», администрация
 п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 01.03.2016 г.  № 253 «О присвоении адреса объектам адресации, изменении адреса объектов адресации, аннулировании адреса объектов адресации», изложив пункт 3.5.7.1. в следующей редакции :

  Общий срок выполнения административной процедуры по вопросу подготовки и подписания нормативного правового акта о присвоении адреса объектам адресации, изменении адреса объектов адресации, аннулировании адреса объектов адресации и подготовке уведомления об отказе в присвоении адреса объектам адресации, изменении адреса объектов адресации, аннулировании адреса объектов адресации не может превышать 12 (двенадцать) календарных  дней.

   2. Пункт 3.5.7.2 исключить.
 3. Управлению делами (Н.В.Бачарина) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна»  и размещение на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
  4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.
И.о.главы администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»                                              В.А.Беляев